18_ TRFOFEO TONIGHT - AUTODRIVE SCI CUP
Gara 1 Campionato Regionale SENIOR

AUTODORIVE
QP SLALOM SPECIALE SKICUP
FEDERAZIONE ITALIANA ORDINE DI PARTENZA
oo R RIMA GARA: 37169-1 PETTORALE: NERO

Codex: GSFFA0528 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

18_TROFEO TONIGHT - AUTODRIVE SKI CUP GARA CAL. FED. O REG. N° 37129
COD. ORGANIZZATORI 00213 NOME SOCIETA' UOEI TREVISO
LOCALITA" VAL DI ZOLDO -BL- DATA 19/ 2/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRUN EUGENIO 12316 NOME PISTA CRISTELIN
ARBITRO PARTENZA 1540 m
DIRETTORE DI GARA ROSSI PAOLO 15320 ARRIVO 1400 m
DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  16/095/VE/A

TRACCIATORE DELL'ANNA MAURO
APRIPISTA - A - REBULI ALESSANDRO - B - TITTONEL CLAUDIA

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 19.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P:  0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 40728 SORAVIA Matilde 23491 1999 VE 01145 PATAvlUmMSsc ..
2 38301 LORENZI Annalaura 99.78 1996 VE 01153 SC ALLEGHE ...
3 41792 CORRADINI Benedetta 165.30 2000 AC 02785 SPORTIME MANTOVA ...
4 83195 COSTACURTA Tullia 178.52 1997 TN 03348 AZZURRO RACING ...
5 43800 CHECCHINATO Vittoria 12590 2001 VE 01145 PATAVIUMSCI ..
6 46228 DELLA ZASSA Nadia 178.99 2003 VE 00101 SC VvALBIOIS .
7 83809 CEMIN Giuditta 326.31 1999 TN 00416 US PRIMIEROASD ...
8 12415 BILATO Silvia 39513 1963 VE 01145 PATAvlumscr ...
9 33383 TOMAT Gloria 188.44 1988 VE 00425 MONTEBELLUNA ...
10 43130 GARBIN Lisa 9467 2001 VE 011583 SC ALLEGHE ...
11 42203 CAVALLI Elena 373.84 2000 VE 01383 SC 2000 MASON ...
12 47265 ZANOTTO Alice 256.46 2003 VE 00421 SC ORSAGO
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
21 28780 VANZ Alessandro 160.50 1980 VE 00101 SC VALBIOIS ..
22 47559 FIOROT David 136.19 2003 VE 00421 SC ORSAGO ...
23 32236 MARTINI Alex 67.61 1986 AA 00097 LADINIA ALTABADIA ...
24 33860 CARRARO Giulio 166.96 1989 VE 00468 SC SERENISSIMA ...
25 34438 LEPRE Andrea 127.95 1990 FVG 00095 CIMENTI Sci ...
26 35792 CONTI Filippo  Maria 107.05 1992 CUM 03344 CHEWINGUM ...
27 38202 DEL ZENERO Eddi 8456 1996 VE 01153 SC ALLEGHE ...
28 114214 FEIFFER Piero 14239 1990 FVG 00341 SC PORDENONE ...
29 83624 CHECCHINATO Giacomo 160.14 1998 VE 01145 PATAvVIUMSCI ..
30 37049 GARBIN Michele 63.66 1994 VE 00018 SC CORTINA ...
31 37507 GALLINA Alberto 108.85 1995 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
32 29811 VIVIAN Edoardo 140.27 1982 VE 01315 AG SPORTMARKET ...
33 31398 BEGGIATO Tommaso 79.48 1985 CAE 03339 RAZZOLOSCI L.
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NUMERO
CODICE

40632
45161
44415
37410
131951
39440
29393
46271
24580
46049
38445
83269
42959
25443
29771
45127
16708
46682
21740
45312
44364
34279
46802
35063
22293

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIONDO Filippo
CAGNATI Alessandro
MENIN Francesco
PECERE Alberto
AZZALIN Massimiliano
ZONTA Leonardo
TIEZZA Luca

DAL VERA Luca

NAIBO Carlo
DALL'AGATA Lorenzo
PICCAGLI Federico
GASPARIN Brando Alvise
SIMIO Nicola

PASIN Diego

SAULE Andrea

FAVARO Paolo Umberto
MIOTTO Andrea
FUSINA Davide

PERIN Cristian

DELLA GIUSTINA Fulvio
GATTO Luca

BURCHIA Andy
CANZIAN Luca Anton
PASSUELLO Pietro
CARLON Lorenzo

Gilbert

ESPOSTO ORE:

PUNTI

57.81
151.04
191.22
195.20
198.18
227.59
228.50
230.83
271.74
272.45
282.87
284.62
291.24
292.51
315.89
335.66
349.01
351.34
365.73
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COD.

00018
00101
00101
00629
01315
03348
00097
00421
01266
00421
02785
00125
00029
01126
00606
00029
03036
00101
01443
00421
00571
00097
00421
03036
00468

SOCIETA'

SC CORTINA

SC VAL BIOIS

SC VAL BIOIS

SC MESTRE

AG SPORTMARKET
AZZURRO RACING
LADINIA ALTABADIA
SC ORSAGO

SC CRISTALLO

SC ORSAGO
SPORTIME MANTOVA
POL CAPRIOLI

SC PADOVA

GR VALANGHE

SC DUE ASD RONCHI
SC PADOVA

SKI 1 TEAM

SC VAL BIOIS
AZZANO DECIMO

SC ORSAGO

AMICI NEVE
LADINIA ALTABADIA
SC ORSAGO

SKI 1 TEAM

SC SERENISSIMA

IL DELEGATO TECNICO FISI
Eugenio  BRUN (12316)
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